
 

Uchwała Nr LXVI/419/18 

Rady Gminy Rewal 

z dnia 4 października 2018r. 

 
 

w sprawie: wniosku o przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków  

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz uchwały nr XXI/101/15 Rady Gminy Rewal  z dnia 6 

listopada 2015r., w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Gminy Rewal, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Postanawia się wystąpić z wnioskiem przez Radę Gminy Rewal do Wójta Gminy 

Rewal o przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących projektu regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Wnioskuje się o przeprowadzenie konsultacji społecznych na terenie Gminy Rewal, w 

terminie 7 dni od dnia ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji w formie badania 

opinii mieszkańców, o której mowa w § 6 ust. 1 pkt 1 załącznika nr 1 do uchwały nr 

XXI/101/15 Rady Gminy Rewal z dnia 6 listopada 2015r., tj. poprzez umieszczenie 

projektu regulaminu na stronie internetowej Gminy Rewal i w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

       Przewodniczący Rady  

    

       Bogusław Woźniak  

 

 


